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Gmina Bytów uzyskała dofinansowanie na realizację projektu
„Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej na terenie gminy
Bytów”, w którym wsparciem obejmiemy wszystkie
prowadzone przez nas placówki, zarówno oba przedszkola
miejskie, jak i trzy oddziały przedszkolne przy szkołach z
terenów wiejskich, łącznie z filią w Rekowie.

Uzyskane przez Gminę prawie dwa miliony złotych umożliwią przez najbliższe trzy lata szkolne
realizację zajęć i wsparcia, które istotnie podniosą jakość i efektywność edukacji naszych
najmłodszych mieszkańców.

W ramach projektu będą realizowane dodatkowe zajęcia z języka angielskiego, z robotyki,
logopedyczne, z rytmiki, z gimnastyki korekcyjnej, integracji sensorycznej, sensoplastyki oraz
preorientacji zawodowej. Zaplanowano również wizyty grup teatralnych w przedszkolach,
wyjazdy edukacyjne m.in. do Centrum Experyment, Hewelianum czy gdańskiego ZOO oraz wizyty
przedstawicieli ciekawych zawodów.

Ważnym elementem będą również działania skierowane na budowanie tożsamości regionalnej
wśród dzieci, takie jak wyjazdy do muzeów czy zagród kaszubskich, konkurs plastyczno-
techniczny z nagrodami dla dzieci pn. „Mieszkam na Kaszubach”, czy wreszcie coroczny rodzinny
festyn ”Kaszubska Sobota Przedszkolaka”. Pamiętano także o dzieciach, które osiedliły się w
gminie w związku z konfliktem zbrojnym trwającym na Ukrainie i dla nich dodatkowo
zaplanowano zajęcia z języka polskiego, tak by opuszczając mury przedszkola i rozpoczynając
naukę w naszych szkołach nie były obarczone barierą językową.

Nie zapominając, że o jakości i efektywności pracy naszych przedszkoli decyduje także dobrze
wykwalifikowana kadra, dla naszych nauczycieli zaplanowano studia podyplomowe i szkolenia,
które umożliwią im nabycie nowych kwalifikacji i kompetencji do pracy i udzielania wsparcia
naszym najmłodszych mieszkańcom.

Istotnym elementem projektu, o którym warto wspomnieć jest zaplanowane doposażenie
placówek, w tym w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizowania w/w zajęć, monitory
multimedialne, magiczne dywany oraz instrumenty muzyczne, które w okresie projektu, a także
po jego zakończeniu będą wykorzystywane w realizowanej każdego dnia edukacji przedszkolnej.
Łącznie ze wsparcia w ramach projektu skorzysta 528 dzieci oraz 30 nauczycieli.
 
Wartość projektu 2 021 332,86 zł, w tym dofinansowanie 1 819 199,57 zł (90%).
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